[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

     Р Е Ш Е Н И Е

от  24 июля   2020 года № 43
Об утверждении Положения о муниципальном

дорожном фонде муниципального образования

Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Красноозерное сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области , Совет МО Красноозерное сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.
Утвердить Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования  Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области в новой редакции согласно приложению.

2.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 21.11.2013 года № 145 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области со всеми изменениями.
3.
Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов МО Красноозерное сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области   по ЖКХ и благоустройству.

 4.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение http://krasnoozernoe.ru/.

  5. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
  6. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

	Глава  МО Красноозерное сельское поселение                         М.И.Каппушев

C приложениями данного решения можно ознакомиться на сайте http://krasnoozernoe.ru/.

2